










Udržitelnost
Náš závazek chránit planetu není jen něco, o čem mluvíme, je to v naší DNA už přes 10 let.

Bylo tedy přirozené, že stejný ekologický přístup používáme i pro naše klienty, když pro ně vytváříme nová řešení. Vzhledem k 
tomu, že jsme byli první, kdo z LED udělal normu, nyní díky našemu vynálezu BIOPRINT děláme revoluci v konstrukčním designu 
našich iluminací. S BIOPRINT, recyklovatelným a biologicky rozložitelným materiálem, který pochází z cukrové třtiny, můžeme z 2D 
dekorací odstranit přes 80 % hliníku.  

Máme také svůj stromek NORDIKA, který vypadá přesně jako skutečný vánoční stromek, ale vyhýbá se odles ňování a ORCHESTRA: 
aplikace, která umožňuje chytré, optimalizované osvětlení a řízení elektřiny.

Zdravý rozum a soucit jsou také základem toho, jak se chováme jako podnik, neboť usilujeme o významné a udržitelné snížení naší 
uhlíkové stopy.

V této oblasti podnikáme kroky, včetně toho, že naše komunikační nástroje jsou pokud možno bezpapírové, recyklujeme náš 
odpad, vyrábíme zelenou energii na naší větrné farmě, instalujeme solární panely a nahrazujeme naši �otilu hybridními vozidly. 
Jsme také zapojeni do procesu získávání certifikace ISO 14001.

Ostrá horka I 511, Mladcová, 760 01 Zlín
Blachere-Illumination CZ s.r.o.

KONTAKT

www.blachereCZ.cz

pesek@blachere-illuminations.cz
 +420 602 227 226


